
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30 июня   2016 г.                            № 688
г. Полярные Зори

О внесении изменений в приложение № 1 к 
Примерному положению об оплате  труда работников 

муниципального автономного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей

«Детско – юношеская спортивная школа»
г. Полярные Зори

В соответствии со ст.144 Трудового кодекса РФ, решением  Совета депутатов

г. Полярные Зори от 21.10.15 г.№  19  «Об оплате труда работников муниципальных

бюджетных, автономных и казенных учреждений» п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в приложение 1 к Примерному положению об оплате труда

работников  муниципального  автономного  образовательного  учреждения

дополнительного образования детей «Детско – юношеская спортивная школа» г.

Полярные Зори, утвержденному постановлением администрации города Полярные

Зори  с  подведомственной  территорией  от  30.11.2015  №  1348  (в  редакции

постановления  администрации  города  от  17.02.2016  г.  №  195),  следующие

изменения: 

1.1.  Таблицу  «Приказ  №  526  н  от  06.08.2007  г.»  изложить  в  следующей

редакции:

«Приказ № 526 от 06.08.2007 г.

«Профессиональная квалификационная
группа

Квалификационны
е

уровни

Должности,
отнесенные

к  квалификационным
уровням

Минимальный
размер оклада

(рублей) 
 «Средний медицинский и

фармацевтический персонал первого
уровня»  

5
Старшая медицинская

сестра 
6069

 «Средний медицинский и
фармацевтический персонал первого

3 Медицинская сестра 5679



уровня»  

1.2. Дополнить  таблицей следующего содержания:

Условия оплаты труда руководителя центра ГТО

«Профессиональная
квалификационная

группа

Квалификаци
онные
уровни

Должности,
отнесенные к  квалификационным

уровням
Минимальный размер

оклада (рублей) 

 «Условия оплаты
труда руководителя

центра ГТО»  
1

Руководитель центра ГТО 6582

          2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на

заместителя главы муниципального образования Семичева В.Н.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.06.2016

года.

Глава муниципального образования

 город Полярные Зори                                    М.О. Пухов


